

HY-TECH ApS

Solbakkevej 31
2820 Gentofte

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2020

Peter Hye
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HY-TECH ApS
Solbakkevej 31
2820 Gentofte

Telefonnummer: 40251416
e-mailadresse: peter@hye.dk

CVR-nr: 14850074
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og fabrikation samt rådgivnings-, konsulent-, og servicevirksomhed samt udlejning og salg af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året 2019-20 er som forventet i betragtning af de gennemførte aktiviteter

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		14.000	14.000
Eksterne omkostninger		-11.797	-9.126
Bruttoresultat		2.203	4.874
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		2.203	4.874
Ordinært resultat før skat		2.203	4.874
Årets resultat		2.203	4.874
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		2.203	4.874
I alt		2.203	4.874

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		104	
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		104	0
Likvide beholdninger		5.334	32.609
Omsætningsaktiver i alt		5.438	32.609
Aktiver i alt		5.438	32.609

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-191.801	-194.004
Egenkapital i alt		-66.801	-69.004
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.239	101.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		72.239	101.613
Gældsforpligtelser i alt		72.239	101.613
Passiver i alt		5.438	32.609

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret